越秀区建设街公开招聘出租屋管理员的公告
    因工作需要，建设街决定向社会公开招聘合同制出租屋管理员二名。现将有关事项公告如下：
    一、职位资格条件及待遇
    （一）资格条件
    1、遵纪守法，品行端正，作风正派，无违法犯罪记录；
    2、有志于社区流动人员和出租屋管理服务工作，事业心责任感较强，吃苦耐劳、乐于奉献、勇于创新，有较强的服务意识、沟通能力和组织协调能力和全面履行岗位职责的能力；
    3、男女不限，身体健康，高中及以上学历；
    4、表达能力强，能熟练操作电脑，普通话、粤语流利，英语口语熟练者优先考虑；
    5、能上夜班（上半夜）。
    （二）工资待遇
    聘用人员实行试用期制度（工资1895元/月），试用期满，经考核胜任的，正式聘用。聘用后月工资由基础工资（1895元/月）+绩效工资组成。

    街道按政策规定为聘用人员办理社保、医保及住房公积金等。
    二、报名办法
    （一）报名时间：自公布之日起至2016年9月9日(节假日及周六、日除外)，上午9:00-11:30，下午2:30-5:00；
    （二）报名地点：建设四马路28号天伦花园C座旁流动人员和出租屋管理服务中心内；
    （三）联系人：黎小姐，联系电话：83056411；
    （四）报名要求：每位应聘者将附件表格《越秀区建设街应聘人员信息登记表》打印并填写完整后，亲临报名现场报名；
    （五）应聘者需提供以下证件：
    1、居民身份证（原件及复印件）；
    2、计划生育证明（原件及复印件）；
    3、学历证明（原件及复印件）；
    4、小一寸近期彩照一张。
    四、考试办法
     应聘人员需经过笔试和面试。考试的具体时间、地点另行通知。
    五、体检与考核
    对拟聘用人员进行体检与考核，体检或考核不合格者，将按面试成绩由高到低依次替补人选。
    六、聘用
    对合格人员办理有关劳动用工手续，试用期满经考核合格的，办理正式聘用手续；考核不合格的，不予聘用。

                          越秀区人民政府建设街道办事处
                           二○一六年八月三十日
附件：
	姓  名

	性  别

	出生

年月

	籍  贯

	照

片

	民  族

	身  高

	体  重

	婚  否

	政 治

面 貌

	健 康

状 况

	工 作

年 限

	学  历

	专  业

	毕 业

院 校

	身份证号码

	报考职位

	家庭电话

	户籍地址

	手机号码

	常住地址

	技 能

特 长

及爱好
	计算机水平：

其它技能：

	个人爱好及特长：

	个人

简历（从高中算起）
	起止日期
	工作单位
	职务及主要工作职责

	主要家庭成员
	姓  名
	年 龄
	关  系
	现工作单位及职务

	备注

越秀区建设街应聘人员信息登记表